٧. ابن ناقة، احمد بن يحيى، «ملحقات نسخة من نهج البلاغة وجزء ابن ناقة»، تحقيق: اسعد طيب، ميراث حديث شيعه، ج ١٤، به كوشش: مهدي مهريزي و علي صدرايي خويي، قم: مركز تحقيقات دار الحديث، چاپ ١، ١٣٨٤ش.
٨. ابو عؤانة، يعقوب بن اسحاق، *مسند ابي عؤانة*، تحقيق: ايمن بن عارف الدمشقي، بيروت: دار المعرفة، ط ١، ١٤١٩ق / ١٩٩٨م.
٩. الأمين، السيد محسن، *ايعان الشيعة*، تحقيق: حسن الأمين، بيروت: دار التعارف للمطبوعات، ١٤٠٣هـ / ١٩٨٣م.
١٠. الأميني، عبدالحسين، *الغدیر فی الكتاب والسنة والأدب*، بيروت: مؤسسة الأعلمي، ١٤١٤هـ.
١١. الباخرزي، علي بن الحسن، *دمية القصر وعصرة اهل العصر*، تحقيق: محمد التونجي، بيروت: دار الجيل، ط ١، ١٤١٤هـ / ١٩٩٣م.
١٢. البيهقي، احمد بن الحسين، *السنن الكبرى*، تحقيق: محمد عبدالقادر عطا، بيروت: دار الكتب العلمية، ط ٣، ١٤٢٤هـ / ٢٠٠٣م.

۱۳. السماوی، محمد، *الظلیعة من شعراء الشيعة*، تحقیق: کامل سلمان الجبوری، بیروت: دار المؤرخ العربی، ۱۴۲۲ هـ / ۲۰۰۱ م.
۱۴. شوشتری، قاضی نورالله، *مجالس المؤمنین*، مشهد: چاپ بنیاد پژوهشهای اسلامی آستان قدس رضوی، چاپ اول ۱۳۹۳ ش.
۱۵. شوشتری، قاضی نورالله، *مجالس المؤمنین*، تهران: کتابفروشی اسلامیة، چاپ ۴، ۱۳۷۷ ش.
۱۶. الطهرانی، آقابزرگ، *الذریعة الی تصانیف الشيعة*، النجف الاشرف: مطبعة الغری، ۱۳۵۷ هـ.
۱۷.